Excelentíssimo Senhor
Moacir Gregolin

Câmara Municipal do Pato Branco

111111111111111~1111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 1387/2020
Data: 01/06/2020 - Horário: 09:29

Loglslallvo - REQ 88612020

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco.

REQUERIMENTO Nº 866/2020.

Requer ao Executivo Municipal que sejam
feitos os devidos reparos no meio fio
localizado na esquina da Rua Paraná com
a Rua Teófilo Augusto Loiola, Bairro
Sambugaro.

O Vereador Joecir Bernardi - PSD, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal, solicitando ao
departamento competente, para que efetue os devidos reparos no meio fio localizado
na esquina da Rua Paraná com a Rua Teófilo Augusto Loiola, Bairro Sambugaro.

Atendendo à solicitação da população.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 1° de junho de 2020.

)

~ Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
~ (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1502
181http://www.patobranco.pr.leg.br/ ve readorjoecir@patobranco .pr.leg. br